
DODATEK č. 1  
ke KUPNÍ SMLOUVĚ č. j. MUCT/322/2022/RMI/ALG/SML/1 

evidovaný pod č.j. MUCT/5324/2022/RMI/ALG/SML/15 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
 

Čl. I. 

Smluvní strany 

  

Prodávající: 

 

Foragri s.r.o. 

se sídlem Bellušova 1859/34, Praha 5 – Stodůlky 155 00 

IČO: 24684511, 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městský soud v Praze, 

oddíl C, vložka 165907, 

zastoupený Ing. Tomáš Dědič 

a 

  

Kupující: 

 

město Česká Třebová 

se sídlem: Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

IČ:   002 78 653 

DIČ:   CZ00278653 

č. účtu:  Komerční banka, a.s., č.ú. 826611/0100 

zastoupené: Mgr. Magdalénou Peterkovou, starostkou města 
 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 
 

Odst. 1  

Předmětem tohoto dodatku je změna termínu plnění předmětu koupě – překopávače kompostu 

MENART SPM 47 z důvodu opoždění subdodávky komponentů dle zaslané žádosti 

prodávajícího ze dne 11. 2. 2022, která je přílohou tohoto dodatku.  

 

Odst. 2 

V souvislosti se změnou termínu plnění předmětu koupě se mění poslední odstavec článku 

V. Termín a místo plnění takto: 

 

Původní znění: 

Termín předání předmětu koupě je do 6 týdnů ode dne podpisu této kupní smlouvy. O přesném 

termínu předání informuje Dodavatel kontaktní osobu Objednatele minimálně dva pracovní dny 

předem. V případě, že Objednatel nepřevezme předmět koupě ani do sedmi dní od prvního 

sjednaného termínu předání, považuje se předmět koupě za převzatý a Prodávající je oprávněn 

vystavit fakturu. 

 

Nové znění: 

Termín předání předmětu koupě je do 18 týdnů ode dne podpisu této kupní smlouvy, tj. 

22. kalendářní týden roku 2022. O přesném termínu předání informuje Dodavatel kontaktní 

osobu Objednatele minimálně dva pracovní dny předem. V případě, že Objednatel nepřevezme 



 2 

 

předmět koupě ani do sedmi dní od prvního sjednaného termínu předání, považuje se předmět 

koupě za převzatý a Prodávající je oprávněn vystavit fakturu. 

 

 

III. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

Odst. 1 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství, 

ani informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv).  

Cenová nabídka zhotovitele, jenž obsahuje ocenění jednotlivých položek, je považována za 

obchodní tajemství a bude přiměřeně anonymizována. Zveřejněna bude pouze celková cena 

díla. 

 

Odst. 2 

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, po odsouhlasení a potvrzení obdrží každá 

ze stran jedno vyhotovení. 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Česká Třebová č. 148/2022 ze 

dne 21. 2. 2022. 

 

  

V České Třebové dne 24. 2. 2022                                    V Praze dne 7. 3. 2022 

 

 

 

 

 

   

         Mgr. Magdaléna Peterková v. r.                                          Ing. Tomáš Dědič v. r.  

starostka města                     jednatel 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


